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Lundi 20 Juin 2016

Pensée du jour
"A la fin de l'envoi, je touche.”
Edmond Rostand (poète et auteur dramatique français, 1868-1918)

L'éphéméride
20 juin 1997 : Les fabricants américains de cigarеttеs ассерtеntdе раyеr З70 milliаrds dе dοllаrs (plus de 228 000 milliards de francs)sur 25 ans pour obtenir une immunité judiciaire.
172e jour de l'année
194 jours restants
25e semaine Nous fêtons les Silvère.

Bélier (23/3-20/4)
La pleine lune du 20 juin va vous
plaire! La lune stationnera en
sagittaire, en face du soleil en
Gémeaux...

Gémeaux (21/5-21/6)
Zone sensible à la proche de la
pleine lune du 20juin, qui fera
étape en sagittaire, juste en face
du soleil...

Cancer (22/6-23/7)
Totale discrétion de la part de la
pleine lune du 20 juin qui opposera la
lune en sagittaire  au solei l  en
Gémeaux. Ce qui vous attend? ...

Vierge (24/8-23/9)
Trois jours sous tension avec la
pleine lune du 20 juin! Elle aura
lieu en sagittaire, face au soleil en
Gémaux...

Balance (24/9-23/10)
La pleine lune du  20 juin, qui tran-
sitera le sagittaire, face au soleil
en Gémeaux vous programmera en
mode actif...

Sagittaire (23/11-22/12)
Quelques jours à cran autour de
la pleine lune du 20 juin. La lune
fera escale dans votre signe, face
au soleil en Gémeaux, ...

Capricorne (23/12-20/1)
La pleine lune du 20 juin, qui opposera la
lune en sagittaire au soleil en Gémeaux,
sera la même. Rangez la maison, faire
des courses ou des petits travaux...

Poissons (20/2-22/3)
Méfiance ! La pleine lune du 20 juin ne
sera pas votre amie : en sagittaire, face
au soleil en Gémaux, La lune signale
des épisodes contrariants ...L’
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Taureau (21/4-20/5)
Passage incognito de la pleine
lune du 20 juin qui se montrera
en sagittaire, face au soleil en
Gémeaux,...

Lion (24/7-23/8)
Trois jours au trop, c’est ce que vous
réserve la pleine lune du 20 juin. La
lune en sagittaire regardera le soleil en
sagitaire, deux signe fans du votre ...

Scorpion (24/10-22/11)
La pleine lune du 20 juiin, qui évo-
luera en sagittaire, face au soleil en
Gémeaux n’aura qu’un faible impact
sur vous.

Verseau (21/1-19/2)
Dynamisme à la hausse, autour
de la pleine lune du 20 juin qui
aura lieu en sagittaire, face au
soleil en Gémeaux...
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TV5 MONDE

07.00 Mbolo le Gabon—09.00Série— 09.26 BusinessAfrica/Initiative africa—
10.10Film— 11.40 Magazine—
11.36Evènement— 11.51Sensi-bilisation sur le Vih/sida— 12.00Synthèse actu— 12.10 Maga-zine— 12.36Clip de la semaine —
12.42 Gabon d’abord— 12.52Publicité— 13.00 Journal —
13.30 Publicité—13.40 Plateauturfiste — 13.55 Boulevardtriomphal — 15.10 Publicité—
15.15Miel mortel— 15.40Film— 17.10 Documentaire —
18.10 Femme et destin—  18.55Publicité—  19.00 Dessins ani-més—  19.35 Clip de la se-maine—  19.42 Météo—
19.45Publicité—  20.00Jour-nal—  20.35Publicité—  20.40Plateau du turfiste—  21.00 Unpalace pour deux—  21.30 Lalongue attente—  22.00 Do-cumentaire—  22.15 Film

06.00 Music— 06.30 D.A : Mikey— 07.00 Tv+ Matin — 07.30 Série: amour impossible — 08.00 Tv+matin — 08.30 Série : Daniella—
09.00 Rien ne nous échappe —
10.00 Sport+— 11.00 U.M.V —
12.00 Série : Zack et Cody— 12.30Rien ne nous échappe— 13.00Tv+ info— 13.30 Rien ne nouséchappe — 14.00 Série : amourimpossible— 14.30 Série Daniella— 15.00 Série : Dexter— 16.00Vaidehi — 17.00 UMV — 18.00Série de tout mon cœur— 18.30DA : Gurren lagan— 19.00 Série :Collège party— 19.30 Série amourimpossible— 20.00 Tv+ Soir —
20.30 Série Daniella — 21.00Série Commandant en chef—
22.00 Rien ne nouséchappe— 22.30 Afriquehebdo— 23.30 Actualitéinternational— 00.00Tv+ nuit (JT)— 00.30Rediff prog de la journée.

06.00 Programme agri-col — 07.00 Journal —
07.30 Bones — 08.00Music moment —
09.00 Club 700 —
09.30 Journal — 10.00Paddington Bear —
10.30 C’est pas sorcier— 11.00 Documen-taire — 12.00 Mister T— 13.00 Music mo-ment — 13.30 Jour-nal— 14.00 News tv—
16.00 Film dessin —
17.00 Paddington Bear— 18.00 100%Ga-boma— 19.30 Musicmoment — 20.30 Jour-nal — 21.30 MI-5 —
22.30 Film Occiden-taux — 23.30 Jour-nal— 24.00 News TV— 02.00 Programmereligeux.

05.25 Golf — 07.00 Salutles terriens — 08.05 Parksand reaction  — 08.25  Thecatch — 09.50 Valeyof love— 11.20 Les Bêtises —
12.45  La nouvelle Edition —
14.05 La femme au tabeau —
15.20 Surprises  —16.05Jurassic world —18.05 Mononcle charlie —18.25 Album dela semaine —18.45 Le JT duGrand journal —19.15 LeGrand journal —20.10 Le PetitJournal  — 20.50 Les Gui-gnols—21.00 Olive Kitteridge— 22.55 Spécial investiga-tion— 23.45 Jamais de la
vie — 01.20 Terre Battue— 02.55 Rencontres de cinéma— 03.15 Surprises — 03.35Rugby.

06.25 Tfou— 08.30 Télé-shopping — 09.20 Petitssecrets entre voisins —
10.20  Grey’s Anatomy —
12.00 Les 12 coups deMidi— 13.00 Journal —
13.45 Les feux de l’amour— 15.15 L’empire du Gou-rou — 17.00 Cinq à septavec Arthure — 19.00Money drop —20.00 Jour-nal —  20.45 Nos chers voi-sins —  20.55 Espritscriminels —  00.15 Les ex-perts: Manhattan —  01.05L’Effet ricochet—  02.00Programme de la nuit .

06.00 Les Z’Amours  — 06.25Télématin — 09.35 Amour,gloire et beauté — 10.00 C’estau programme — 10.55Motus—11.25 Les z’amours —
12.00 Tout le monde veutprendre sa place — 13.00Journal  — 14.00 Toute unehistoire — 15.05 L’histoirecontinue — 15.40 comment çava bien  — 17.10 Dans la peaud’un chef — 18.05 Joker—
18.50 N’oubliez pas les pa-roles — 20.00 Journal —
20.40 Parents mode d’emploi— 20.40 Parents mode d’em-ploi — 20.55 Les Dames—
22.45 série  — 00.20 Expres-sion directe  —  00.25 Je mesuis fait tout petit  — 02.00 Vi-vement dimanche — 04.0013h15, le samedi — 04.30Toute une histoire  — 03.20Une journée sous la mère.

06.00 Euronews — 06.30Ludo  — 08.50 Dans votrerégion — 10.50 Midi enfrance —  12.00 Le 12/13— 12.55 Météo à la carte —
14.00 Un cas pour deux  —
15.05 La doublure — 16.10Des chiffres et des Lettres  —
16.50 Harry — 17.30 Slam— 18.10 Questions pourun champion — 19.00 Le19/20 — 20.25 Plus belle lavie — 20.55 Musiques enfête  — 00.10  Grand soir 3— 00.45 Libre court—
01.35 Midi en france — 02.35Plus belle la vie — 03.00 Lesgrands du rire — 04.35 Les Ma-tinales  — 04.55 Questions pourun champions  — 05.35 Plusbelle la vie.

09.15 Super flic—09.40 Foudre—
10.15 Télétourisme—10.48Mixeur, les goûts et les idées—
11.15 Tv5 Monde le journal—
11.33 Plus belle la vie— 12.02 Uneheure sur terre— 12.47 Iteneris—
13.03 Des chiffres et des lettres—
13.30 Le journal de la RTBF—
14.00 Tv5 Monde le journal—
14.20 L’Etat un drôle de proprio—
16.00 Rajasthan, l’héritage des ma-harajahs— 17.00 Le Point—
18.002 L’Invité — 19.00 64’,L’essentiel — 19.05 Acoustic—
19.35 Tout le monde veut prendresa place —20.30 Le journal deFrance 2—21.00 Poutine toujours?— 22.35 Journal (RTS) —23.05 Lapassante du Sans-Souci — 01.00TV5 Monde, le journal Afrique.


